
О внесении изменений в Положение  
об ответственности муниципальных служащих  
Рунгинского  сельского поселения  
Буинского муниципального района  
Республики Татарстан  
за совершение коррупционных правонарушений            
            

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 года № 286-ФЗ «О внесе-
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Рун-
гинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Положение об ответственности муниципальных служащих Рунгинского-

сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан за совер-
шение коррупционных правонарушений, утвержденное решением Совета Рунгинского-
сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан от 19.11 
2014 № 2-57 следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 пункта 2.4 дополнить словами, «за исключением случаев, установленных 
федеральными законами». 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на официальном пор-
тале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/, и информаци-
онном сайте Буинского муниципального района в составе портала муниципальных обра-
зований Республики Татарстан (http://buinsk.tatarstan.ru) в сети интернет, и на информа-
ционных стендах. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 
Глава Рунгинского сельского поселения 
Буинского муниципального района РТ                                                     Р.И.Гордеев                                                             

 
 
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

РАЙОН СОВЕТ 
РУНГИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЫРЫНГЫ 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

КАРАР 
 

                         18.08.2024г.     
                         № 2-110 

 


